lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 
0201). 

Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Interbaltija” aprēķinātā nekustamā īpašuma “Purva 
Dreimaņi”, Drustu pagastā, visvairāk iespējamā tirgus vērtība, 2025.gada 4.septembrī ir 
5490,00 EUR (pieci tūkstoši četri simti deviņdesmit eiro un 00 centi). 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2025.gada 21.augusta lēmumu Nr.408, 
(protokols Nr.12, 25.§.) zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0151, noteikts 
zemes starpgabala statuss.

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Atsavināšanas likums)

[...]

Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu piegulošo zemes gabalu 
īpašniekiem.

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Purva Dreimaņi”, Drustu pagastā, Smiltenes novadā, 
izsoles sākuma cenu 6000,00 EUR (seši tūkstoši eiro un 00 centi), t.sk. zeme 4712,00 
EUR (četri tūkstoši septiņi simti divpadsmit eiro un 00 centi) un mežs 1288,00 EUR 
(viens tūkstotis divi simti astoņdesmit astoņi eiro un 00 centi).

4. Noteikt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 4248 004 0151 un platību 1,64 ha 

pēc iegādes nav saglabājama kā pastāvīgs nekustamais īpašums, un ir pievienojams 
nekustamam īpašumam, kura pieguļošās zemes vienības īpašnieks izmantoja pirkuma